Ofício nº 3/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 19 de janeiro de 2022.

Ao Senhor

MARCIO LUIS KUHN

Secretário Adjunto Agricultura e Meio Ambiente

Nesta.

Assunto: Indica substituição de representantes para compor o quadro de Conselheiros do CMDRS – Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável.

Senhor Secretário,

Indico a substituição de dois representantes do Poder Legislativo para compor o quadro de Conselheiros do CMDRS – Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável.
Indicamos para representar esta Casa de Leis no referido Conselho.

Titular: Serginaldo Morais Palmeira
             Cel. 66 9.96084506
Suplente: Alan A. Fernandes
             Cel. 66 9.99073638
.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente